
ÚsrŘsottí RADA cínrve česxosl_overusrÉ nusItsrÉ v čR

oaĚŽruíx cínrve čssxost-overusxÉ nusrsxÉ
č. 5/2010 zEDNE 22.11'2o1o

Úřední zprávy číslo 3/2010 - příloha čís|o l
Celocírkevní diskuse ke sněmovním návrhům (Struěný komentríř k zv cČsH a
někteým jeho formulacím; Služba církve; Agenda III. díl; cčsH ve vztahu r. 

"r.u.*c;Pastorální pravidla ke svátostem _ brožurY + CD s dokumenty ve formáfu word; _ p"ůvoani
dopis pffloha čislo 2

Celocírkevní akce 2011 - přítoha číslo 3

Celocírkevní sbírky 2011 - příloha číslo 4

Přehled zasedání ústřední rady v roce 2011 _ příloha číslo 5

Nalóhavě se obracíme na všechny členy a píznivce s qýzvou, aby svoji
sounáležitost s Církví československou husitskou vyjádýin při uvádění
náboženského vyznání v ránci sčítání obyvatel v ňe 201i. vyzlváme
nríboženské obce, aby .'ým pastoračním a misijním působením nuooo"ty to.,'to
sčítání obyvatel v příštím roce pozornost.

HlášenÍ změn do Rejstffku evidovaných právnických osob vedeného
ministerstvem kultury
Při změně farďe, předsedy rady starších nebo ťlnančního zpravodaje je třeba ihned
vyřídit změnu v Rejstříku evidovaných prálrrických osob. Fórmulríř na tuto změnu si
můŽete stáhnout z weboých striínek ministerstva kultury www.mkcr.cz, nebo poŽádat
diecézní radu (příp' II. 

- 
odbor ÚÚn), u oouy"h statut,ímí"h oírtupců musí bý

uledeno: jméno, příjmení, titul, rodné ěíslo a trvalé bydliště (popisné i oiientaění ěís1o
domu). Tento formulář ve dvou exemplrířích podepisuje pro ňinisterstvo kultury vŽdy
pfislušný biskup ajeden z dalších statutiámích zástupců diecéze, proto ho musíte zaslat
své diecézní radě'
DojdeJi během funkěního období ke změně trvalého bydliště nebo příjmení, je třeba
také tuto změnu nahlásit do tohoto rejstříku.

8. Pří|oha k vládnímu nařlzení č. 9lt20t0 Sb. - přiloha oběžníku číslo ó

Y Pnze 22.listopadu 2010

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ja-,-*-:- ?V--,-.-"",-*-,
ThDr. Tomiíš Butta, Th.D'

patriarcha

l;'o2iffta!
iíár=1
Ň}'ž_:té!


